ת"פ (קריות) 18114-07-24 - מדינת ישראל נ' פלונישלום קריות
ת"פ (קריות) 18114-07-24

מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

בית משפט השלום בקריות
[29.10.2024]

כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה
גזר דין

כתב האישום
1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת תקיפה סתם (שתי עבירות), לפי סעיף

379 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין) ובעבירת איומים (ריבוי עבירות), לפי סעיף 192 לחוק
העונשין. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי התגורר הנאשם בבית הוריו עם אחיותיו א' וש'. ביום

1.7.24 שב הנאשם לבית המשפחה ודרש מאביו ומהאחות ש' כסף לצורך רכישת סמים וכשהשיבו שאין ברשותם כסף,
בעט ברגלה של אמו שלוש פעמים.

ג. מאסר על תנאי למשך 5 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור במשך שנתיים מיום שחרורו כל עבירת אלימות
פיזית כלפי גופו של אדם.

ד. מאסר על תנאי למשך שלושה חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור במשך שנתיים מיום שחרורו עבירות איומים.
הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ז תשרי תשפ"ה, 29 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.